
 

 
 

 

ご意見１ 

ユニフォームサイズが合っていない職員が見受けられるので、適切なサイズへの変更を検討

してほしい 

 

お答えします 

日頃より当院の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今回のご意見をもとに、制服サイズについて以下の点を検討させていただきました。 

・業務に支障のない医療職としてふさわしい着用の仕方 

・職員個人の尊厳 

今後も適切な制服着用が為されるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

その他、たくさんのご意見をいただきありがとうございました。 

地域の皆様から信頼される病院を目指し、より良い病院つくりに取り組んでまいります。 

 

 

★ご意見箱は外来待合い、各病棟に設置しております。ご利用ください。 

西大宮病院 病院長 

患者サポートチーム 

患者さんの声にお答えします 


